02.399.408/0001-03, torna pública que AUTORIZOU a contratação direta via
procedimento de DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor de ROFFES TECNOLOGIA
LTDA-MEE, inscrito no CNPJ sobre o n.o 10.360.938/0001-76, pelo valor total do(s)
item(s), totalizando em R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). Conforme instrução
constante nos autos do processo no 23912025, para aquisição de 03 (três) Desktop;
micro com monitor, teclado e mouse; 03 (três) Nobreak; 01 (um) lmpressora de
etiquetas; 03 (três) Câmeras Webcam, de acordo com descrição do Termo de